






Mēs fokusējamies uz tehnoloģiju attīstību un pielāgošanu dažādām
industrijām

INDUSTRIALBIOMECHATRONICS

SMART CITY HEALTHCARE

MEDIA

FINANCE CASINO



Kas patiesībā ir AI



AI Datordzirde

Lingvistika

Lielie Dati

Robotika

Datorredze



Lineārie algoritmi Neironu tīkli

JĀ/NĒ VARBŪTĪBA





A.I. applications in 
various industries



Ko atpazīst DEMO 
Depozītiekārta

➢PET  

➢Vienreizlietojamās kafijas krūzes

➢Atsevišķi jogurta iepakojumi

➢Dzērienu bundžas

➢Tetrapakas



Priekšrocība

PIEŅEM ARĪ SAPLACINĀTU UN 
BOJĀTU IEPAKOJUMU = 

VĒL LIELĀKS

IEGUVUMS VIDEI!



Tehnoloģiskās
iespējas nākotnē

➢Nodalīts atkārtoti lietojams stikla
iepakojums no pārstrādājama stikla

➢Ieviesta spektrālā analīze - atpazīs
HDPE un citus polimēru veidus; 
metālu/alumīniju no pārējiem
atkritumiem neskatoties uz objekta
kopējo vizuālo tēlu vai materiālu mix



➢Spēj atpazīt būtiski plašāku iepakojuma klāstu nekā depozīta sistēmas Lietuvā
un Igaunijā

➢Pieņem arī bojātu un saplacinātu iepakojumu

➢Vienkārši “apmācīt” jaunu iepakojumu veidu atpazīšanai

➢Veidots uz moduļu bāzes = fleksibilitāte iepakojumu atpazīšanā un iekārtu
izvietošanā

➢Depozīta iekārtas radītas un ražotas Latvijā ar augstas pievienotās
vērtības eksporta potenciālu!

APPLY izstrādāto depozīta iekārtu 
priekšrocības




